

# ORTAHIŞAR BELEDİYE BAŞKANI AHMET KAYA, GAZETECİLER CEMİYETİNİ ZİYARET ETTİ

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Trabzon Gazeteciler Cemiyetini (TGC) ziyaret ederek yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya geldi. TGC Başkanı Ersen Küçük tarafından karşılanan Başkan Kaya, belediye çalışmalarını ve gündemdeki konularla ilgili açıklamalarda bulundu, gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.

Ortahisar Belediyesi olarak bugüne kadar yapılan çalışmaların anlatan Başkan Kaya, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik tablonun, kendilerini sosyal belediye-cilik çalışmalarına ağırlık vermeye zorladığını söyledi.. ■ 3TE



## Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 21

SAYI: 1170

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak ilkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**24**  
**ARALIK**  
**2024**  
**SALI**

**BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ**  
0 462 841 56 00  
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER  
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA  
MAGNET ISLAK MENDİL  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 11/A Zemin Kat  
VAKFIKEBİR / TRABZON



### VAKFIKEBİR DERNEĞİ, GENÇ BURSİYERLERİNİ KAHVALTIDA AĞIRLADI

Vakfikebir Derneği, yüzün üzerinde üniversite öğrencisine burs desteği sağlama misyonunun bir parçası olarak, bursiyerlerini İstanbul'da düzenlenen kahvaltılı programda bir araya getirdi. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE



### YANGIN VE AFET BİLİNCİ TATBİKAT VE KONFERANSI

Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulundan yapılan açıklamada; "Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı öğrencilerimizin Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında Trabzon Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı - Beşikdüzü İtfaiyesi Grup Amirliği'nin katkıları ile organize edilen Yangın ve Afet Bilinci konulu Tatbikat / Konferans etkinliğimiz gerçekleştirildi. ■ SADIK AYDIN 2'DE



### KADINA ŞİDDET DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Trabzon Şalpaazarı İlçe Kaymakamı Semih Memiş Başkanlığında Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirilen ilçede bulunan komisyon üyelerinin de hazır bulunduğu Kadına Şiddet ile mücadele için koordinasyon, izleme, ve değerlendirme toplantısı yapıldı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

# HAK, HUKUK ve ADALET YERİNİ BULDU



Trabzon Gazeteciler Cemiyet Başkanı Ersen Küçük, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi vermiş olduğu kararla haklılığımızı açıkça ortaya koymuştur.

#### YEREL MAHKEME KARARI

Trabzon Gazeteciler Cemiyet Başkanı Ersen Küçük, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Derneği adına yürüttüğümüz hukuki mücadelede, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi vermiş olduğu kararla haklılığımızı açıkça ortaya koymuştur. Mahkeme, yerel mahkeme kararını kaldırarak eksik araştırmanın tamamlanmasını ve emredici yasalara göre hüküm tesis edilmesine karar vermiştir. Bu karar, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nin hukuka ve mesleki etik kurallara olan bağlılığını bir kez daha tescil ettirdi.

#### ASILSIZ İTHAMLAR

Süreç boyunca karar hakkında yanıltıcı açıklamalar yapan ve kamuoyunu genel olarak yanıltan, cemiyetimiz hakkında asılsız ithamlarda bulunan kişi ve kurumlara bu karar, hukuki zeminde verilen en güçlü cevaptır. Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Derneği, gazetecilik mesleğinin itibarını koruma kararlılığını sürdürecektir; toplumsal dayanışmayı ve hukuku rehber edinmeye devam edecektir.

### BÖLGEMİZİN YILLIK KAN İHTİYACI 78 BİN ÜNİTEDİR KAN BAĞIŞÇILARIMIZLA "BİRBİRİMİZE CANDAN BAĞLIYIZ"

## BAĞIŞLANAN HER BİR KAN 3 KİŞİNİN HAYATA TUTUNMASINA VESİLE OLMAKTADIR

Türk Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Kan Merkezi Müdürü Dr. Dila Baran, Büyükliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.

#### KAN BAĞIŞI ÖNEMİ

Türk Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Kan Merkezi Müdürü Dr. Dila Baran, Büyükliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Türk Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Kan Merkezi Müdürü Dr. Dila Baran ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; bağışlanan her bir kan aslinin 3 kişinin hayata tutunmasına vesile olmaktadır diyerek kan bağışının önemine dikkat çekti.

#### GELİŞEN TEKNOLOJİYE

Müdür Dr. Dila Baran, "Türk Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Kan Merkezi Müdürlüğü olarak Trabzon, Rize, Giresun, Artvin ve Gümüşhane olmak üzere 5 ilde hizmet vermekte ve toplamda 40 hastanenin kan ihtiyacını karşılamaktayız. Gelişen tüm teknolojiye rağmen kanın tek kaynağı insandır ve sentetik olarak üretilmemektedir. Bu doğrultuda düzenli ve gönüllü kan bağışçılarına ihtiyaç duyulmaktadır. ■ SADIK AYDIN 2'DE



### ŞALPAZARI MHP'DE DEMİRTÜRK DÖNEMİ BAŞLADI

Şalpaazarı İlçesine bağlı Kasımağzı Mahallesi sakinlerinden eski muhtar Muhammet Demirtürk'ün İnşaat Mühendisi oğlu Recep Demirtürk geçtiğimiz günlerde Şalpaazarı MHP İlçe Başkanlığından istifa eden Mustafa Koç'un yerine MHP Trabzon İl Başkanı Tolgay Sivrikaya tarafından görevlendirildi. ■ 2'DE



### BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 593 KÖPEĞİ SAHİPLENDİRDİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 2024 yılı itibarıyla 593 köpek sahiplendirildi. ■ 3TE



## SOSYAL MEDYA VE İNTERNET DOLANDIRICILIKLARI FARKINDALIK EĞİTİMİ

Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünden Suç Araştırma ve Soruşturma Uzmanı Sayın İlhan Tozluay tarafından Trabzon Şalpaazarı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda Öğrenciler ve Personellerle yönelik Söyleşi gerçekleştirildi. ■ MUSTAFA ÖZCAN 3TE





## BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 593 KÖPEĞİ SAHIPLENDİRDİ

Türkiye'deki en modern ve kapsamlı hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezlerinden birine sahip olan Trabzon Büyükşehir Belediyesi, yılbaşından bu yana 379 yetişkin ve 214 yavru olmak üzere toplam 593 köpeğin sahiplendirilmesini sağladı. Merkezde 11 aylık süreçte bin 991 köpek ve bin 844 kedi kısırlaştırılırken, bin 692 sahipsiz hayvan aşılandı, 738 yaralı sokak hayvanı ise tedavi edildi. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi'nce hizmete sunulan Mama Üretim Tesisi ile barnaktaki köpeklerin mama ihtiyacının karşılanmasına devam ediyor.



### HAYVAN DOSTU ŞEHİR

Daha önce Trabzon halkına sokak hayvanlarının sahiplenilmesi için çağrıda bulunduğu belirlen Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Vatandaşlarımız bu çağrımıza çok olumlu yaklaşım gösterdi ve sahiplenen hayvan sayısında memnuniyet verici bir artış oldu. Bunu bir seferberliğe dönüştürmemiz gerektiğini yineliyorum. O canlar bizlere Allah'ın emanetleridir. Onların yaşam koşullarını iyileştirmek ve en iyi şekilde rehabilite edilmesini sağlamak için çalışmalarımız sürecektir. Trabzon'unuz pek çok yönüyle olduğu gibi 'hayvan dostu şehir' özelliğiyle de Türkiye'ye örnek olacak" dedi.

# ORTAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI AHMET KAYA, GAZETECİLER CEMİYETİNİ ZİYARET ETTİ

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Trabzon Gazeteciler Cemiyetini (TGC) ziyaret ederek yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya geldi. TGC Başkanı Ersen Küçük tarafından karşılanan Başkan Kaya, belediyenin çalışmaları ve gündemdeki konularla ilgili açıklamalarda bulundu, gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.



## Sosyal Medya Ve İnternet Dolandırıcılıklarla Farkındalık Eğitimi

Şalpazarı Meslek Yüksek Okulu Öğrencilerine Temel Siber Güvenlik, Bilişim Suçları, Sosyal Medya ve İnternet Dolandırıcılıkları farkındalık eğitimi yapıldı.



### MUSTAFA ÜZCAN

Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünden Suç Araştırma ve Soruşturma Uzmanı Sayın İlhan Tozluuyurt tarafından Trabzon Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda Öğrenciler ve Personellere yönelik Söyleşi gerçekleştirildi.

Tozluuyurt: "Siber Suçlar, bir bilişim sisteminin güvenliğini, buradaki verileri,

sistemin kullanıcılarını hedef alarak yapılan sanal saldırılardır. Siber suçlar, mutlaka dijital dünyada işlenir ancak dijital dünyada işlenen her suç, siber suç değildir.

Siber suçlar, büyük bir bilişim sistemine karşı işlenebileceği gibi bu sistemde bulunan verilere ya da sistem kullanıcılarına karşı da işlenebilir. Suç sonucu kişinin ya da sistemin mal varlığı veya kendisi zarar görebilir. Bir sisteme izinsiz girme, verileri ele geçirme, verileri değiştirme, şifreleme,

farklı veriler ekleme ve sistem işleyişini bozma gibi eylemler siber suçlar kapsamında değerlendirilir.

Siber Suçlardan güçlü şifreler belirleyerek, iki faktörlü kimlik doğrulama ile, güvenli olmayan sitelere girmeyerek, önünüze gelen her linke tıklamayıp koruma önlemleri almış olabilirsiniz" diyerek söyleşiye tamamladı.

Söyleşiye katılan öğrenciler ile personellerimiz siber suçlar konusunda önemli bilgiler edinmiş oldular.

Ortahisar Belediyesi olarak bugüne kadar yapılan çalışmaların anlatan Başkan Kaya, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik tablonun, kendilerini sosyal belediyecilik çalışmalarına ağırlık vermeye zorladığını söyledi.

### "İKTİDARIN YAPAMADIĞINI BELEDİYELER YAPIYOR"

Toplumun ekonomik olarak büyük bir sıkıntı içinde olduğuna dikkati çeken Başkan Kaya, "Rahat ve huzurlu geçiniyorum" diyen insan sayısı çok az. Vatandaş 'ben açım' diyor. İş bu hale geldi. Vatandaşın belediyelerden talepleri değişti. Eskiden çok farklı taleplerle belediyeye giden vatandaşın birinci önceliği karnını doyurmaya yönelik oldu. Hal böyle olunca darboğazdaki vatandaşın belediyeler çare bulmaya çalışıyor. Belediyeler böyle bir sorumluluk üstleniyor. Biz de bu kapsamda kent lokantalarını açtık. Toplumun dezavantajlı guruplarına ulaşmaya çalışıyoruz ve onlara destek oluyoruz. Beyaz eşya desteğinden, kömür, soba, kumanya yardımına kadar destek olmaya çalışıyoruz. Şimdi belediyeleri silkeleyenin zaman Ahmet Kaya'nın destek vermeye çalıştığı vatandaşın silkeleyorsun. Beyaz eşya alamayan, yemek yiyemeyen, tıraşını olamayan, evde bakım hizmetine muhtaç olan, geçinemeyen vatandaşın silkeleyorsun, bu insanlara giden hizmeti engelliyorsun. Mutlaka toplumun tepkisini dikkate alıp, bu yanlışları vazgeçmeliler" dedi.

Belediye şirketlerinin vergilerinin kaynakta kesilmesine yönelik Cumhurbaşkanlığı kararına tepki gösteren Başkan Kaya, "Bizden istenen borçların 1 lirasını biz yapmadık. Bu borçlar nasıl oluşmuş, belediyeler hizmet etmiş, iyi kötü bir şeyler yapmışlar, sonuç olarak ister istemez borçlar oluşmuş. Hizmet ediyorsan eğer mutlaka borç oluyor. Bütün kamu kurumlarında var hatta iktidarda var. "Madem herkes yaptığı borcu ödesin" deniyor o zaman meseleye şöyle de bakalım; AK Parti iktidara geldiği 2002 yılı sonunda ülkenin dış borcu 130 milyar dolarken bugün dış borç neredeyse 512 milyar dolara yükseldi. O zaman bu yüce milletin de kalkıp şunu deme hakkı var; 'Bu kadar borç yaptın o zaman aradaki farkı sen öde...' Bunu sordüğümüz zaman ne diyecekler; 'yol yaptık...'. Peki belediyeler ne yaptı? Her birimize düşen borç en az 5 kat arttı. Tayyip Beyin dediği bu, 'Borç yaptığınız öde' diyor. Madem mantık bu, o zaman bizim de, vatandaşımızın da iktidara 'Sen de borcunu öde' demeye hakkı var" ifadelerini kullandı.

AKP'nin CHP'ye yönelik algı ve tutumunun tersine döndüğünü, vatandaşların gerçekleri gördüğünü ve bu tablounun AKP'yi rahatsız ettiğini dile getiren Başkan Kaya, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

### "AKP'NİN 'CHP GELİRSE YARDIM ALAMAYACAKSINIZ' ALGISI TERSİNE DÖNDÜ"

"Bizi iş yapamaz hale getirmek istiyorlar. Kent lokantası açmamızdan rahatsızlar, ihtiyaçlı insanlarımızı dokunmamızdan rahatsızlar. AKP'nin bize ilişkin tutumunun temelinde şu var; "CHP gelirse, belediyeler muhalefetin eline geçerse sosyal yardımlarını kesecekler, yardım alamayacaksınız" diye, vatandaş arasında da dilden dile konuşulan bir algı vardı. Şimdi bu algı tersine döndü. Vatandaşımız, "Allah razı olsun, iyi ki bunlar geldi. Biz 'yardımları kesecekler' dendi ama aldığımız yardım arttı diyor."

### "SOSYAL YARDIMLARI ARTIRIYORU"

"Kent Lokantasının yanı sıra çok sayıda sosyal belediyecilik projemiz, çalışmamız var. Halk ekmeğe, evde bakım hizmetleri, taziyeye yemeği uygulamaları gibi. Ayrıca okullarda süt dağıtımı, beslenme saati gibi uygulamalarımız da olacak. Talep eden ailelerimizin çocuklarına bu hizmeti vereceğiz. Sosyal yardım hizmetlerimizi..."

# BAŞKAN GENÇ: MİLLİ TEKNOLOJİ YÜRÜYÜŞÜ GENÇLERİN OMUZLARINDA

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, KTÜ öğrenci kulüpleriyle EYOF Tesisleri'nde düzenlenen programda bulundu. Etkinlikte teknoloji kulüpleri, sosyal kulüpler ve teknoloji takımları olmak üzere toplam 30 kulüp ve 18 takım yer aldı. Öğrencilerin çalışmalarının bir lütuf değil, Türkiye'nin tam bağımsızlığı adına bir sorumluluk olduğunu vurgulayan Başkan Genç, "Yeni dönemde, ülkemizin tam bağımsız Türkiye yolundaki hedeflerine katkı sağlamak için kulüplerimiz ve gönüllü çalışan gençlerimizle, oblara nasıl destek olabileceğimizi konuşmuştuk. Özellikle gençlerimizin özgüvenli, çalışkan ve geleceğe umutla bakan bir yapıya sahip olduğunu görmek bizlere büyük mutluluk veriyor. Üniversitemizden başlayarak birçok alanda ortaya koydukları çalışmalar, hem ulusal hem uluslararası platformlarda önemli başarılar getirdi. Bu gençlerin çalışmaları bir lütuf değil, tam bağımsız Türkiye idealine katkı sağlamak adına bir sorumluluktur" dedi.

### YERLİLİK ORANINI YÜZDE YÜZE ÇIKARMAK SİZİN ELİNİZDE

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemiz, savunma sanayisinde yirmi yıl önce %20 yerlilik oranından bugün %80'lere ulaşmış durumda. Bu başarıda gençlerimizin emeği ve azmi büyüktür. Şehir olarak gururumuz olan Selçuk Bayraktar gibi isimlerin önderliğinde, gelecekte bu oranı %100'e çıkarmak gençlerimizin, yani sizlerin elinde. Geçmişte dışa bağımlı olduğumuz insansız hava araçlarını artık kendimiz üretiyoruz. Cumhuriyetimizin hedefi olan tam bağımsız Türkiye yolunda, savunma



sanayi başta olmak üzere her alanda çalışmak ve üretmek zorundayız. Güçlü ve bağımsız bir ülke olmanın yolu gençlerin sorumluluk alması ve bu yolda cesaretle yürümesinden geçiyor."

### BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Başkan Genç, "Gençler, siz bizim geleceğimiz değil, bugünümsünüz. Savunma sanayimizi millileştiren ve

uluslararası başarılar elde eden gençler, sadece bugünü değil, yarını da şekillendiriyor. Mustafa Kemal Atatürk'ün de söylediği gibi, ekonomik bağımsızlığı olmayan ülkeler, siyaseten bağımsız karar alamazlar. Sizler bu bağımsızlık mücadelesinin önemli neferlersiniz. Biz de Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman yanınızdayız. Yeni dönemde de yerli ve milli üretime öncülük edecek, ülkemizin gücüne güç katacak çalışmalarınızı desteklemeye devam edeceğiz" diye konuştu.

# BAŞKAN GENÇ: ŞEHİRİMİZ İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu makamlar kalıcı değil. Aslolan sadece hizmet etmektir. Yeter ki güzel izler bırakalım ve güzel anıalım" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Ortahisar ilçesi mahalle muhtarları ile istişare toplantısına katıldı. Programda; Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkanı Bekir Aktürk, Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Muhittin Eyüpoğlu ve mahalle muhtarları yer aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Muhtarlarımızla çok kez bir araya geldik. Bu güzel ilçemizin kuruluşunda ve yapılanmasında muhtarlarımızla güzel işlere imza attık. Allah hizmet etmeyi nasip ederse ancak yapabilirsiniz. Nasip oldu, Ortahisar'ımızda güzel işler yaptık. Belediye binası, şantiyesi, destek hizmetleri, tüm tesisleri ile hizmet eder hale getirdik. Bunu birlikte yaptık, zor zamanlardı, kolay işler değildi. Nerelerden nerelere geldik, gayret ettik, çalıştık ve başardık" dedi.

## GENİŞ BİR SORUMLULUK ALANIMIZ VAR

Başkan Genç, konuşmasına şu şekilde devam etti: "Güzel izler ve eserler bıraktık. Ortahisar'ımızı daha yaşanabilir kılmak adına durmadan çalıştık. Bu güzel ilçemize bugüne kadar yaptıklarımızın yanı sıra yine sizlerle beraber daha güzel hizmetleri şu anda Büyükşehir Belediye Başkanı olarak yapmaya devam edeceğiz. Şu anda sadece 87 mesai arkadaşımız yok, 716 kıymetli mesai arkadaşımız var, bütün ilçelerimizdeyiz. Sizler bizim mesai arkadaşımızdır. Gece gündüz her zaman arayabilirsiniz, iletişimi koparmayacağız. Şalpağan Şihkiran'dan da sorumluyuz, Hayrat'ın Gülderen'inden de sorumluyuz. Geniş bir sorumluluk alanımız var ama her zaman sizlerle bir araya gelmeye devam edeceğiz. Yeni dönemde hem Ortahisar mahalle muhtarlarımızla,

Ortahisar Belediyemizle ve Büyükşehir Belediyemizle bu güzel ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz."

## HALKIMIZ BİZE BU GÖREVI VERDİ

Başkan Genç, "2025 yılında mahallelerimizde neyi önceliyoruz ve ne yapacağız? Onlarla ilgili talepleri sizden alacağız. Bütün ilçelerimizde hizmetlerimizi yoğunlaştırdık. Yapacak olduğumuz önemli işler var. Bu güzel şehrimize kim bir çivi çakmışsa Allah ondan razı olsun. Kim bir çivi daha çakıyorsa onun da yanında olalım. Eksiklerimiz olabilir, halkımız bize bu görevi verdi; bunun karşılığını hizmet olarak yapacağız" ifadelerini kullandı.

## PROJELERİ ŞEHİRİMİZE HEP BERABER KAZANDIRACAĞIZ

Genç, konuşmasında önemli projelerin altını çizerek, "Gülcemal Projemiz var, oraya 3 tane konsept proje hazırlattık. Bir taraftan tahkimatı devam ederken diğer taraftan projeyi şekillendirip başlamak istiyoruz. Birde esnafımızı ilgilendiren bin 728 bağımsız bölümü olan bin 500'ün üzerinde esnafımızın çalıştığı sanayi sitelerimizin olduğu alan var. Bunlar önemli işlerimiz. Ortahisar'ımızda altyapı konusunda önceki dönemden devam eden içme suyu şebeke inşaatımız hemen hemen tamamlanmak üzere. Biyolojik arıtma konusunda da önemli bir adım atıyoruz. Artık Ortahisar'ımız biyolojik arıtmasını tamamlamak zorundadır. Bu Trabzon'a ve Trabzon'un

geleceğine atacak olduğumuz en büyük imzadır. Büyük ve kolay olmayan bir iş. Denizimizi kurtaracağız, arıtma ile şehrimiz çok daha yaşanabilir hale gelecek. Bunun dışında hayvan barınakları ile ilgili çalışmalarımız, sosyal projelerimiz, özel bireylerimizle ilgili projeler ve birçok çalışmamız var. Bunları hep beraber şehrimize kazandıracaktır" ifadelerine yer verdi.

## ASLOLAN HİZMETTİR

Amaçlarının şehri daha ileriye taşımak olduğunu ifade eden Genç, "Ortahisar Belediyemiz de söz verdiği çalışmalarını inşallah yerine getirir. Ben her zaman şunu söyledim; siyasetin mecrası başka bir alan. Orada yarışacağız ama seçim bittikten sonra polemiklerle, algılarla değil gerçek hizmet neyse onu vatandaşlarımızla buluşturacağız. Ben Ortahisar Belediye Başkanımızda da söyledim. Ortahisar'ımızın yararına hangi olumlu iş varsa gelen talebi karşılamaya, imzalamaya ve destek olmaya hazırım. Günün sonunda yapacak olduğumuz iş vatandaşımıza hizmet olarak gidecek. Günü geldiğinde vatandaşımızın karşısına yeniden çıkacağız. Eğer güzel işler yapmışsanız, vatandaş size devam et diyorsa edeceksiniz. Bu makamlarda kalıcı değiliz. Benden önce de çok belediye başkanı geldi bu şehre. Hepsi güzel izler ve eserler bıraktı. Aslolan sadece budur. Yeter ki güzel izler bırakalım ve güzel anıalım. O

yüzden hep birlikte bu güzel şehre hizmet edelim" dedi.

Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkanı Bekir Aktürk, destekleri için Başkan Genç'e teşekkür ederek, "Bu birliğin daim olmasını diliyorum. Bu yapılan işler Trabzon'un gururudur, bayrağıdır. Biz doğruları ve yanlışları her zaman söyledik, söylemeye de devam edeceğiz. Mahallemizde, köyümüzde bize oy verenlerin siyasi renklerinin aynı olmadığını unutmuyoruz. Muhtarlık kanunu bellidir, ne yapacakları bellidir. Bu doğrultuda milletimize hizmet edeceğiz ve devletimizin yanında duracağız. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç, her zaman yanımızda oldu, bizlere destek verdi, kendilerine çok teşekkür ediyorum. Vatanşahlarımız için hiç durmadan çalışacağız" şeklinde konuştu.

## GAYRET GÖSTERMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Muhittin Eyüpoğlu ise şunları söyledi: "Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç, 10 yıl boyunca ilçemizde çok güzel hizmetlere imza attı. Kendilerine Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinde başarılar diliyorum, hayırlı olsun. Muhtarlarımızın burada birlikte bulunması çok önemli. Bizler emekçiyiz, Ortahisar'ımızın, Trabzon'umuzun ve ülkemizin birliği için elimizden gelen gayreti gösterme çabasındayız. Başkanımız her zaman yanımızda. Bundan sonra da ilerleyerek yolumuza devam edeceğiz." Toplantının sonunda Başkan Genç, muhtarları tek tek dinleyerek mahallelerdeki sorunlar ve ihtiyaçlar konusunda bilgi aldı.



## BAŞKAN KAYA'DAN GİRİŞİMCİLERE 'İSTİHDAM' TEŞEKKÜRÜ

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, yaklaşık 50 kişinin istihdam edileceği tesisin açılışında yaptığı konuşmada, "Bu ekonomik kriz ortamında, böylesine önemli bir yatırımın inşaatına girişimci üç kardeşimize Trabzonumuz ve Ortahisarımıza adına teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Kaya, Mağmat mevkiinde hizmet verecek olan Mağmat Resort Harmony Restaurant'ının açılış törenine katıldı. Yomra Belediye Başkanı Mustafa Biyik, Trabzon Ticaret Borsası (TTB) Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Ergen, T B Meclis Başkanı Nevzat Özer, 1461 Trabzon FK Başkanı ve iş insanı Celim Hekimoğlu, siyaset, spor ve iş dünyasından davetlilerin katıldığı törende konuşan Başkan Kaya, ekonomik kriz ortamında bir araya gelerek yaklaşık 50 kişinin çalıştırılacağı bir restorana hizmete açan girişimcileri tebrik etti. Mevcut ekonomik tabloda alınan yatırım kararının büyük bir cesaretle örneği olduğunu dile getiren Başkan Kaya, "Yatırımcı üç kardeşimiz çok güzel bir işe imza attılar. Bir mühendis gözüyle her detayı inceliyorum, kusursuz bir imalatla birbirinden değerli köşeler oluşturulmuş, bir sanat harikası ortaya çıkmış. Emeginize, yüreğinize sağlık. Trabzonumuza değer katacak, bir misafirimiz geldiğinde gönül rahatlığıyla alıp gelebileceğimize, ağırlayabileceğimize çok güzel bir yer olmuş. Allah sayınızı artırsın diyorum" dedi.

Açılan tesiste sağlanacak istihdamın da çok değerli olduğunu altını çizen Başkan Kaya, şöyle konuştu: "Çok sıkıntılı bir süreçten geçiyoruz, ekonomik tablo malum. Böylesi zor bir süreçte üç arkadaşımız elini taşın altına koymuş, istihdamı, şehrin ekonomisine katkı vermek adına değerli bir iş ortaya çıkarmışlar. Bu çok kıymetli bir iş. İnşallah sayınız artar. 50'ye yakın arkadaşımız sayınızda burada eklemek yiyecek. Bunun bileşenlerini hesaba kattığınızda çok sayıda insanın evine eklemek götürmesine katkı verecek bu işlemler, inşallah dolar taşar. Güzel işleriniz olur ve daha büyük yatırımlara imza atarsınız."

Tesisin Trabzon ve Ortahisar'a hayırlı uğurlu olmasını dileyen Başkan Kaya, emeği geçenlere teşekkür etti. Konuşmalarından ardından Başkan Kaya ve törene katılan davetliler, 'Hayırlı olsun' diyerek restoranın açılış kurdelesini kestiler.

# BAŞKAN KAYA: "ORTAHİSAR ZABİTASI, HALKIMIZA GÜVEN VERİYOR"

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Zabıta Müdürlüğü personeliyle 'Güven Birliği Toplantısı' gerçekleştirdi. Belediye Başkan Yardımcısı Cüneyit Zorlu ve Zabıta Müdürü Ernul Arslan'ın da katıldığı toplantıda konuşan Başkan Kaya, göreve geldikleri günden bu yana en az şikâyetin geldiği birimin Zabıta Müdürlüğü olduğunu dile getirdi.

## "GÖREVLERİNİZİ VATANDAŞI İNCİTMEDEN, RENCİDE ETMEDEN YAPIN"

Zabıtalara, vatandaşlarla temas noktasında belediyenin güler yüzü olduğunu kaydeden Başkan Kaya, kimseyi cezalandırmak, rencide etmek, incitmek derdinde olmadıklarını söyledi.

Halkın sağlığını ve menfaatlerini korumak yönünde kanunları uygulamakta kararlı olduklarını altını çizen Başkan Kaya, "Zabıta Müdürlüğümüz, seçtiğimiz günden bugüne en az şikâyetin geldiği birimimiz. Vatandaşa dokunurken, incitmeyen, rencide etmeden, hoşgörülle yaklaşan zabıta teşkilatımız var. Biz kimseyi incitmek, kimseyi rencide etmek, kimseyi cezalandırmak gayesiyle belediyeçilik yapmıyoruz" dedi.

## "DERDİMİZ GÜLER YÜZLE, ŞEFKATLE HİZMET ETMEK"

Zabıta personeline hizmetlerinden ve gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür eden Başkan Kaya, "Herkesin huzur içerisinde yaşaması, kanunlara, kurallara uygun işler yapması için bu kentte vatandaşın son kullanma tarihi geçmiş, sağlıklı tehdit edecek ürünleri kullanmaması adına ya da birtakım tesislerde faaliyet yürüten arkadaşlarımızın yasaların emrettiği şekilde işler yapması adına, başkalarını mağdur etmemesi adına yapmamaları gerekenleri kendilerine hatırlatarak yol yürütüyor. Derdimiz hizmet etmek ama bu hizmeti güler yüzle, şefkatle yapmak, anlayışla yapmaktır. Bu her şeyden kıymetlidir. Bunu yaptığınız için de hepimize çok teşekkür ediyorum. Biz, hoşgörülle, güler yüzle, nezaketle kimseyi incitmeyen, rencide etmeden hep birlikte görevlerimizi başlarıyla yapacağız, hep birlikte milletin kalbinde yer yapacağız, milletin hayır duasını ve teşekkürünü alacağız. Bizim sokaktaki vatandaşlarımızla temas eden yüzlerimiz sizlersiniz. Öncelikle bu sizlerin görevi. Sizlere bugüne kadar yaptığımız hizmetlerden dolayı gönülden teşekkür ediyorum" diye konuştu.



## MÜDÜR ARSLAN: "CEZALANDIRICI DEĞİL YÖNLENDİRİCİ VE BİLGİLENDİRİCİ YÖNTEMLER UYGULUYORUZ"

Ortahisar Belediyesi Zabıta Müdürü Ernul Arslan programda yaptığı konuşmada cezalandırıcı değil, bilgilendirici ve yönlendirici bir metotla çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Kontroller ve denetimler esnasında güler yüzlü ve çözüm odaklı olma yönünde hareket ettiklerini altını çizen Arslan, "Göreve başladığımız günden bu yana, belediyemizle halkımız arasında hoşgörü köprüsü kurarak yaşamın her alanında; cezalandırıcı değil yönlendirici ve bilgilendirici çalışma usulüyle toplamda 80 personelimizle hizmet vermekteyiz. Müdürlüğümüz bünyesinde ilk iş olarak bir Whatsapp hattı kurarak, personelimiz arasındaki iletişimi güçlendirdik ve şikâyet hattı takiplerinin daha iyi yapılmasını

sağladık. Personelimiz arasında yapılanmaya giderek, Müdürlüğümüz içerisinde koordinasyonun sağlanmasını gerçekleştirdik. Senelerdir kutlanmayan zabıta teşkilatının kuruluş yıldönümünü kutladık. Personellerimizin görevde yükselme sınavlarına girebilmesi için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüz ile koordineli bir biçimde, komiserlik ve amirlik sınavlarının oluşturulması yönünde çalışmalar gerçekleştirip sürecin takibini sağladık. Kılık kıyafet konusunda yaptığımız çalışmalarla, yazlık ve kışlık kıyafetleri temin ettik. Ekiplerimizi, Ortahisar ilçesi sınırlarında gerçekleştirdiği kontroller ve denetimler esnasında daha güler yüzlü ve çözüm odaklı olmaları yönünde bilgilendirdik" dedi.

Başkan Kaya'ya verdiği desteklerden dolayı teşekkür eden Müdür Arslan, "Çalışmalarımızı vatandaşlarımızın memnuniyetini ön planda tutarak sürdürdüğümüze söz vererek bu süreçte bizlere verdığınız destekten dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başkan Kaya, Zabıta Müdürlüğü'nde 30 yılını dolurarak emekliye ayrılan Zabıta Komiseri Ahmet Turgut'a bugüne kadar hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti.





## GÜRHAN YARDIM İL ÜÇÜNCÜSÜ

■ AHMET SARAÇ

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Voleybol Küçük Kızlar kategorisinde İl 3.olan Şehit Öğretmen Gürhan Yardım Ortaokulu öğrencileri ve takımın hocası Tunç Cora, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş'u

ziyaret ettiler. İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, öğrencilerimizin ve hocamızın elde ettiği bu başarıdan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek başarda emeği geçen herkesi tebrik ederiz dedi ve kendilerini başan belgesi ile ödüllendirdi.

# ŞAMPİYON BATUHAN YAKUP ÇAKIR TEBRİKLER

Şalpaazarlı Batuhan Yakup Çakır Antalya da yapılan Özel Sporcular yarışmasında bütün branşlarda derece yaparak göğsümüzü kabarttı.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı ilçesine bağlı Üzümlü mahallesi Kırcaevü sakinlerinden Trabzon'da ikamet eden emniyet mensubu İbrahim Çakır ve Melek Çakır çiftinin 2 evladından büyüğü olan 22 yaşındaki Batuhan Yakup Çakır Antalya da yapılan Özel Sporcular yarışmasında bütün branşlarda derece yaparak göğsümüzü kabarttı.

Antalya'da düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Türkiye Yüzme Şampiyonası'nda ayrı kategorilerde Türkiye 1'nciliği, 2'nciliği ve 3'üncülüğü elde ederek muhteşem derecelere imza atan Trabzon Büyükşehir Belediyesi özel sporcusu Batuhan Yakup Çakır'ı yürekten tebrik ediyoruz.

10-12 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Türkiye Yüzme Şampiyonasına Trabzon'dan Trabzon Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Batuhan Yakup Çakır damga vurdu. Yarışmada 1. olan Batuhan Yakup Çakır'ın Babası İbrahim Çakır ile görüşen "Şalpaazarı Ses Gazete ve Büyükliman Posta Gazetesi" Şalpaazarı Muhabirimiz Özcan Babayı ve evladını tebrik etti.

Muhabirimize şöyle konuşan Çakır içinde oğlum bu günlere gelene kadar çok çalıştı bir gün mutlaka başarıya uzanacağını tahmin ediyorduk. Özel Sporcular arasında yer alan oğlu 10 yaşından beri spor ile uğraşiyor. Yaklaşık olarak 12 yıldır özel sporcular olarak çalışmalarını Trabzon Büyükşehir Belediye spor Kulübü sporcusu olarak girdiği müsabakadan başanlı olması aile olarak diğer kardeşini Anne ve Babasını mutlu etti biz ailecek oğlumuz ile gurur duyuyoruz onun daha çok başarılarla imza atacağına inanıyordum dedi.

10-12 Aralık 2024 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Türkiye Yüzme Şampiyonası'nda ilimiz sporcularından:



22 Yaş Mental Kategorisinde Batuhan Yakup Çakır  
50 Metre Sırtüstü Türkiye 2. si  
100 Metre Sırtüstü Türkiye 3. sü  
200 Metre Sırtüstü Türkiye 2. si  
200 Metre Serbest Türkiye 2. si  
400 Metre Serbest Türkiye 2. si  
800 Metre Serbest Türkiye 1. si

# Trabzonspor tek 1-0 golle 3 puanı kaptı!

Papara Park'ta oynanan maçta Trabzonspor sevindi. Bodrum FK'yı 1-0'lık skorla geçen Karadeniz temsilcisi, ligde 3 maç sonra galip geldi. Trabzonspor'a galibiyeti getiren golü 86'da Pedro Malheiro kaydetti.

Bordo-mavililer, bu sonuçla puanını 19'a yükseltti. Bodrum FK ise 14 puanda kaldı.

Şenol Güneş ile Volkan Demirel arasında gergin anlar Trabzon'daki karşılaşma öncesi ve sonrasında iki takımın teknik direktörleri arasında gergin anlar yaşandı. Maç öncesi Sipay Bodrum FK Teknik Direktörü Volkan Demirel'in, Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş'in uzattığı eli sıkmadığı gözlemlendi. Müsabaka sonunda da teknik adamlar arasında, soyunma odasına girerken tartışma yaşandı.

Hakemler: Ozan Ergün, Serkan Olguncan, Mustafa Savranlar  
Trabzonspor: Uğurcan Çakır, Malheiro, Ali Şahin Yılmaz (Enis Destan dk. 46), Lundstram, Eren Elmali (Arif Boşluk dk. 90+2), Mendy, Ozan Tufan, Cihan Çanak (Umut Güneş dk. 74), Muhammed Cham (Salih Malkaçoğlu dk. 90+4), Nwakaeme, Banza  
Teknik Direktör: Şenol Güneş  
Bodrum FK: Sousa, Üzeyir Ergün (Christopher Herelle dk. 73), Celustka (Ege Bilsel dk. 83), Ali Aytemur, Cenk Şen, Taylan Antalyalı, Musah Mohammed (Pedro Brazao dk. 90), Gökdeniz Bayraktar, Ribeiro (Ahmet Aslan dk. 83), Dimitrov (Puscas dk. 72), Taulan Sulejmanov  
Teknik Direktör: Volkan Demirel  
Gol: Malheiro (dk. 86) (Trabzonspor)  
Sarı kartlar: Ali Şahin Yılmaz, Nwakaeme, Malheiro, Mendy (Trabzonspor), Sousa, Gökdeniz Bayraktar (Bodrum FK)



## İTE BİLE HOŞ GELDİN DERİM!

Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş basın toplantısında Volkan Demirel'e ağır sözlerle yüklendi. Volkan Demirel'in maçı başında elini geri çevirmesinin çok çirkin bir davranış olduğunu dile getiren Şenol Güneş: "Ölümler üzerinden menfaat sağlayarak depresyondan duygu sömürüsü yapan insanların insan olarak görmem ben. Hoş geldin demek

benim görevim. İt de gelse ben hoş geldin derim. Sonra kendini kaybediyorsun. Otur oturduğun yere. Yok kurummuş, yok şahışmış. Demogoji ile isim yok benim" ifadelerini kullandı. Güneş maça ilgili ise, "Oyuncuların kazanma isteği sonuna kadar devam etti. Tekrardan çıkış yapmak için önemli bir galibiyet aldık" dedi.

# Büyükliman Postası Spor 24 ARALIK 2024



## AMPUTE FUTBOLDA BÜYÜKŞEHİR 3 GOLLE COŞTU

Türkiye Ampute Futbol Süper Ligi'ne şampiyonluk hedefiyle başlayan Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı sahasında ağırladığı İstanbul Şişli Yeditepe Engelliler Futbol Kulübü'nü 3-0 mağlup ederek puanını 10'a yükseltti.

Türkiye Ampute Futbol Süper Ligi'nde oynadığı ilk 3 maçta 7 puan toplayarak zirve mücadelesi veren Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı sahasında Şişli Yeditepe Engelliler Futbol Kulübü'nü ağırladı. Faroz Futbol Sahası'nda oynanan müsabakayı çok sayıda taraftar takip etti. Maça fırtına gibi başlayan bordo-mavililer 5. dakikada Mutaev'in ayağından gelen muhteşem frikik golüyle 1-0 öne geçti. Girdiği diğer pozisyonları değerlendiremeyen

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı ilk yarıyı bu skorla önde tamamladı. İkinci yarıya da baskılı bir şekilde başlayan bordo-mavili takım 29'uncu dakikada yine Mutaev'in golüyle farkı 2'ye çıkardı. 45. dakikada sahneye çıkan Chiquete ise attığı golle maçın skorunu belirledi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı 3 puanı 3 golle alarak ligdeki puanını 10'a yükseltti. Yenilgisiz Trabzon ekibi zirvedeki yerini sağlamlaştırdı.

## ŞALPAZARI ANADOLU LİSESİ İL 2.'Sİ OLDU



Şalpaazarı Anadolu Lisesi Müdürü Kadir Özdemir Trabzon ilinde düzenlenen Genç Erkekler Voleybol Turnuvası'nda il ikincisi olan Şalpaazarı Anadolu Lisesi öğrencilerini canı gönülden tebrik ederim. Bu başarıda emeği geçen başta beden eğitimi öğretmenimiz Mustafa Altındaş'a, her türlü desteğini bizden esirgemeyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Türkmen'e ve İlçe Gençlik Spor Müdürü Sayın Murat Ayaz'a teşekkürlerimizi sunarız dedi.

PSİKOLOG CEREN BİLGİN

Yüz yüze/Online Terapi  
Kaşüstü Mh., Hukuk sk., Akliye Hukuk  
Büroları B Blok No:8 Kat:8  
Yomra/Trabzon  
☎: 05307392761

ÇOCUK VE ERGEN, AİLE  
DANIŞMANLIĞI

OYUN TERAPİSİ

YETİŞKİN PSİKOTERAPİ

ÇİFT TERAPİSİ

VAJİNİZMUS